PORTO VELHO-RO,  QUARTA-FEIRA, 18 DE NOVEMBRO DE 2020.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

SINDICATO DA INSDUSTRIA DA CONSTRUÇÃO PESADA DO ESTADO DE
RONDONIA – SINICON/RO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO AGO Nº 004/PRES/SINICON/RO

O Presidente do Sindicato da Indústria da Construção Pesado do Estado
de Rondônia – SINICON-RO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas no Artigo 30 do Estatuto Social em vigor, CONVOCA todas as
empresas filiadas e, em pleno gozo de suas obrigações sindicais,
pertencentes ao Grupo III – Confederação Nacional da Indústria – CNI a
comparecerem na ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA – AGO, que realizar-
se-á em 23 de novembro de 2020, ás 09h00min em primeira convocação
e às 09h30min em segunda e última convocação, neste caso para
deliberarem com qualquer número de associados presentes, conforme
Art. 13 Parágrafo Segundo do Estatuto Social. Sito a Rua: Getúlio Vargas,
3595 – São João Bosco – Porto Velho/RO, para deliberarem sobre os
seguintes assuntos em pauta: • PRESTAÇÃO DE CONTAS DOS EXERCICIOS
DE 2016 A 2020. • OUTROS ASSUNTOS PERTINENTES.

Porto Velho, 18 de Novembro de 2020.

ENGº ALAN GURGEL DO AMARAL
Presidente

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2020-11-18T14:57:10-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187